
Město Beroun
Stavební úpravy úl. U Dobré vody v Berouně Závodí

Změnový list projektové dokumentace

ZL Č. 8

Projekt:

Investor:

Zhotovitel:

Zpracovatel projektí£

Technický dozor:

Autorský dozor:

Stavební úpravy ul. U Dobré vody v Berouně Závodí

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun Centrum, 266 01 Beroun

SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

Ateliér Kprojekt, s.r.o, Tyršova 158, 269 01 Rakovník

TOS BOZP s.r.o., Pravá 287/18, 147 00 Praha 4 - Podolí

Název: Úprava vrátek u nemovitosti Cp 498

ZL Č.: 8

Vystavil: Datum vydáni ZL:

Předmět změny:

Provedené VÍCEPRÁCE v průběhu plnění zakázky Stavební úpravy úl. U Dobré vody, Beroun
Položky realizované nad rámec celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou uvedeny v samostatné
příloze l rozpočtu - 008 - Úprava vrátek u nemovitosti Cp 498.

Všechny uvedené změny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnů zástupcem investora a technickým
dozorem stavebníka.

Zdůvodněni změny l vyjádření tds:

Změna se týká vynucené úpravy vchodu na soukromý pozemek z důvodu výškového převýšeni.

Stavební práce zahrnovaly zámečnické úpravy vrátek, která byla provedena s ohledem na nutnost
přizpůsobení aktuálním výškovým poměrům na staveništi. Dále výšková úprava plochy za vchodovými
vrátky a rektifikace stávajíciho poklopu v dotčené ploše.

jedná se o změny, navržené v průběhu realizace díla objednavatelem, které zohledňovaly reálný stav na
staveništi.

Technický popis změny:

Vyžádané práce nad rámec rozpočtu k SOD - VÍCEPRÁCE:

- Realizované zámečnické práce v rámci výškové úpravy
- výšková úprava plochy
- Rektifikace stávajícího poklopu

1/2



.'11EN' _VY' L|S]

výše uvedený seznam je základním přehledem, podrobné položky jsou uvedeny v přiložených rozpočtech.

Přílohy:
Oceněný soupis prací: 008 - Úprava vrátek u nemovitosti Cp 498

Dopad změny do vydané dokumentace:

výkaz výměrl rozpočet

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD Č.
0435/2024/SOD/OMI:

zpracovatel:

6 730,17 ,- Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD: O dnů

Objednatel: Ing. Jindra Nová, vedoucí OMI
28 -01- 2025

datum

Marek Hubený, referent OMI

Zhotovitel: výrobni ředitel

TDS'

Projektant,

2 8 -01- 2025

datum

2 8 -01- 2025

datum

2 8 -01- 2025
datum

28 -01- 2325
datum

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy ul. U Dobré vody(1)

Objekt:
008 - Úprava vrátek u nemovitosti Cp 498

KSO:
Místo: Beroun

zadavatel:
Město Beroun

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2025

IC: 002 33 129
DIČ: CZ 002 33 129

ic: 263 42 812
DIČ: CZ 263 42 812

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 6 730,17 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

6 730,17

výše daně
1 413,34

0,00

8 143,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)

Obiekt:
008 - Úprava vrátek u nemovitosti Cp 498

Místo: Beroun

Zadavatel: Město Beroun
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

obj.101 - větev A
3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

008 - Trubní vedeni

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

6 730,17

4 730,17

332,48
1 463,91

233,24

2 700,54

2 000,00
2 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)
Obiekt:

008 - Úprava vrátek u nemovitosti Cp 498

Místo: Beroun

Zadavatel: Město Beroun
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

d obj.101
D 3

,501 K 348101210

P
VY

D 5
502' K 581114113

P
VY

D 9

503 K 966073810
P
W

D 008
75 K 899332111

VY

D VRN

D VRN9

504 K 094002000

větev A

Svislé a kompletní konstrukce
Osazení vrat nebo vrátek k oplocenI na sloupky
ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus l_ _! _ _ .
Poznámka k po/ozce je Urs 2024-02 325,00 Kč/kus
1

Komunikace .pozemní
Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší ti. 100 mm m2

__ ___ L _.._Pc)známka k položce. jC Urs 2024-02 477,00 Kč/m2
"mocnost vrstvy celkem 200 mm: počet * plecha" 2"1,5

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Rozebráni vrat a vrátek k oploceni plochy jednotlivě do " " " " "
2 m2 kus
Poznámka k položce. jc Urs 2024-02' 228, 00 Kč'kus
1

Trubní vedeni
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 "" "

.mm snížením poklopu kus
1

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Ostatní náklady souvisejIci s výstavbou - doprava
pracovníků, dodávka spotřebního materiálu pro úpravu kpl

.vrátek (panty, svářecí drát/elektrody, ...)

1,000 332,48

1,000

Cena celkem [CZK]

6 730,17

4 730,17

332,48

332,48

1 463,91
3,000 487,97 1 463,91

3,000

233,24
1,000 233,24 233,24

1,000

2 700,54
1,000 2 700,54 2 700,54
1,000'

2 000,00

2 000,00
1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 3 z 3



r.' t :- i l l ' '

Ĺ"' ' Ĺ . ' ', l ŕ q '
, . '

' l ŕ -. ,- -l , , , "7 - l
. r ' , · '- ' I ' _ ' ' C: ', . l l

změnový list projektové dokumentace

ZL Č. 9

projekt:

Investor:

Zhotovitel:

Zpracovatel projektd

Technický dozor:

Autorský dozor:

Stavební úpravy ul. U Dobré vody v Berouně Závodí

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun Centrum, 266 01 Beroun

SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

Ateliér Kprojekt, s.r.o, Tyršova 158, 269 01 Rakovník

TDS BOZP s.r.o., Pravá 287/18, 147 00 Praha 4 - Podolí

Název: Oprava šachty u HV1
ZL Č.: 9

Vystavil: Datum vydání ZL:

Předmět změny:

Provedené VÍCEPRÁCE v průběhu plněni zakázkV Stavební úpravy úl. U Dobré vody, Beroun
Položky realizované nad rámec celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou uvedeny v samostatné
příloze l rozpočtu - 009 - Oprava šachty u HV1.

Všechny uvedené změny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnů zástupcem investora a technickým
dozorem stavebníka.

Zdůvodněni změny l vyjádřeni TDS:

V průběhu díla byl zjištěn havarijní stav stávajIcI revizní šachty, do které měl být zaústěn odtok z nové
horské vpusti. Před samotnou realizaci tak musela být stávající šachta a napojené potrubí v nutném
rozsahu rekonstruována.

jedná se tak o nepředvIdatelné změny, které vznikly v důsledku neočekávané nutnosti opravy poškozené
stávající revizní kanalizační šachty.

Jedná se o změny navržené v průběhu realizace díla, které zohledňovaly nevyhovujíci stav šachty po
odtěžení vozovkových vrstev.

Technický popis změny:

VYžáďané práce nad rámec rozpočtu k SOD - VÍCEPRÁCE:

- Okopáni šachty
- Ubourání stávající šachty z důvodu havarijního stavu

1,'2



ZMĚNOVÝ LIST

- Oprava šachty dodáním nových prefabrikovaných betonových dílců
- ZřÍzení 2 ks prostupů do šachty, zapraveni potrubí a dopojeni přípojek

výše uvedený seznam je základním přehledem, podrobné položky jsou uvedeny v přiložených rozpočtech.

Přílohy:
Oceněný soupis prací: 009 - Oprava šachty u HV1

Dopad změny do vydané dokumentace:

výkaz výměrl rozpočet

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD Č.
0435/2024/SOD/OM1:

zpracovatel:

ČASOVÝ DOPAD:

37 211,39 ,- Kč bez DPH

O dnů

Objednatel: Ing. Jindra Nová, vedoucí OMI

2 8 -01- 2?25

datum

Marek Hubený, referent OMI

Zhotovitel: výrobni ředitel

2 8 -01- ???5

datum

2 8 -01- 2025

datum

TDS:

Projektant,

2 8 -01- 2025

datum

2 8 -01- 2025

datum

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)
Objekt:

009 - Oprava šachty u HV1

KSO:
Místo: Beroun

Zadavatel:
Město Beroun

Zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2025

lC: 002 33 129
DIČ: CZ 002 33 129

lČ: 263 42 812
DIČ: CZ 263 42 812

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 37 211,39 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

37 211,39

výše daně
7 814,39

0,00

45 025,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)
objekt:

009 - Oprava šachty u HV1

Místo: Beroun

Zadavatel: Město Beroun
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

obj.101 - větev A
001 - Zemni práce

008 - Trubní vedení

099 - Přesun hmot HSV

37 211,39

37 211,39

9 401,98
27 616,33

193,08

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)

Obiekt:
009 - Oprava šachty u HV1

Místo: Beroun

Zadavatel: Město Beroun
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s,r.o,

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d obj.101 větev A
d ,001 Zemní práce

Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s
501 K 131251100 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3

hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3
P Fbznámka k pQ/ožce' je Urs 2024-02: 616, 00 KC'm3

_ .W , "okopání šachty do hl. 1,5m" 2"2"1.5-(3,14"0,62"0,62*1,5) _

16 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninouse zhutněním m3
__W 2*2*1,5-(3,14*0,62*0,62'1,5)

Bouráni vodních staveb"z dílců prefabrikovaných " ""
24 K '960111221-1 , . . m3

_ __ , _ _ _ betonových a zelezobetonovych_ _ ,w "obestavěný prostor šachty" 3,14'0,62"0,62"1 _
117 K !979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t

.W , _ 1,207"2,4 "přepočtené koeficientem množství

27 K 979082219 'Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu " tdo 1 km
vy "dalších 9 km" 2,897*9

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
28 K 997013861 skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 t

01 01
VY 2,897

d 008 Trubní vedeni
"Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost '

69 K 871355231 třídy SN10 DN 200 "

vy "dopojeni přípojek do šachty" 1,5"1,05
"komplet dodání trub včetně těsněni, montáž, včetně tvarovekw odboček a pod."

__ _ _ _
511 K 894411111 Zřízeni šachet kanahzačnich z betonových dílců napotrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus

P Poznámka k položce' jc Urs 2024-02. 13100, od KC/kus
VY "oprava stávajÍcÍ šachty" 1

503 M 59224011 prstenec šachtový vyrovnávací betono""ý kus. 625x100x60mm
P Fbznámka k položce' je Urs 2024-02' 248, 00 Kč/ks
VY 1

prstenec šachtový vy'ovnávac/"betonový
504 M 59224013 kus625x10Ox10Omm

P Poznámka k položce. jc Urs 2024-02. 344,00 kuks
VY 1

506 M 59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm kus
- L _

P Poznámka k položce' jc Urs 2024-02 1450,00 KC/ks
VY 1

508 M 59224067 skruž betonová DM 1OOOx500 100x50x12cm kus
P Poznámka k položce. jC Urs 2024-02 2440,00 Kč'ks
VY 1

510 M 59224168 'skruž betonová přěchodová 62, 5/1OOx6Ox12cmstupadla pop/astovaná kapsová kus
P Poznámka k položce jc Urs 2024-02. 3680,00 kuks
W 1

512 K 894812613 Vyříznuti a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200 kus ,
.P . Poznámka k položce' je Urs 2024-02 1420,00 Kč/kus

75 k 899332111 "výšková úprava uličnIho vstupu nebo vpusti do 200mm snížením poklopu _ _ ! kus i
VY 1
vy "případně zvýšeni"

d 099 Přesun hmot HSV

Množství

4,189

4,189

4,189

4,189

1,207

1,207
2,897
2,897

26.073'
26,073"

2,897

2,897

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 211,39

37 211,39

9 401,98

630,17 2 639,78

139,53 584,49

3 530,70 4 261,55

243,05 704,12

30,61 798,09

142,89, 413.95

27 616,33
1,575 164,73 259,45
1,575

1,000 13 401,30 13 401,30

1,000

1,000 253,70 253,70

1,000

1,000 351,91'

1,000
1,000 1 483,35

1,000
1,000 2 496,12

1,000

1,000 3 764,64

1,000

2,000 1 452,66

1,000 2 700,54

1,000

351,91

1 483,35

2 496,12

3 764,64

2 905,32

2 700,54

193,08

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2,750 70,21 193,Gd

Strana 4 z 4



Město Beroun
Stavební úpravy úl. U Dobré vody v Berouně Závodí

změnový list projektové dokumentace

ZL Č. 10

projekt:

Investor:

Zhotovitel:

Zpracovatel projektu:

Technický dozor:

Autorský dozor:

Stavební úpravy ul. U Dobré vody v Berouně Závodí

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun Centrum, 266 01 Beroun

SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

Ateliér Kprojekt, s.r.o, Tyršova 158, 269 01 Rakovník

TOS BOZP s.r.o., Pravá 287/18, 147 00 Praha 4 - Podolí

Název: Dopravní značeni
ZL Č.: 10

;ř
0 . ;

Vystavil: Datum vydáni ZL:

Předmět změny:

Provedené VÍCEPRÁCE v průběhu plnění zakázk'y Stavební úpravY úl. U Dobré vody, Beroun
Položky realizované nad rámec celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou uvedeny v samostatné
příloze l rozpočtu - 010 - Dopravní značeni.

Všechny uvedené změny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnů zástupcem investora a technickým
dozorem stavebníka.

Zdůvodněni změny l vyjádřeni TDS:

Tento změnový list se týká provedeni vodorovného a svislého dopravního značení v rozsahu přesahujícím
původně plánované množství uvedené v projektové dokumentaci a smluvním rozpočtu.

Požadavek na doplněni navrženého trvalého dopravního značeni vznesl zástupce PČR v průběhu
realizace díla.

jedná se o nepředpokládané změny, které vznikly až v průběhu prováděni díla.

Technický popis změny:

VYžáďané práce nad rámec rozpočtu k SOD - VÍCEPRÁCE:

- Provedeni vodorovného dopravního značeni.
- Doplněni trvalé dopravní značky lx A9 - ,,Provoz v obou směrech".

výše uvedený seznam je základním přehledem, podrobné položky jsou uvedeny v přiložených rozpočtech.

1/2



ZMĚNOVÝ LIST

Přílohy:
Oceněný soupis prací: 010 - Dopravní značeni

Dopad změny do vydané dokumentace:

výkaz výměrl rozpočet

zpracovatel:

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD Č.
0435/2024/SOD/OMI:

ČASOVÝ DOPAD:

11 697,48 ,- Kč bez DPH

O dnů

Z 8 -01- 2025
Objednatel: Ing. Jindra Nová, vedoucí OMl

datum

Marek Hubený, referent OMl

Zhotovitel: výrobni ředitel

TDS:

28 -01- 2025

datum

projektant,

28 -01- 2025
datum

28 -01- 2025
datum

....28 -01- 2025
datum

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy uf. U Dobré vody(1)

Objekt:
010 - Dopravní značení

KSO:
Místo: Beroun

Zadavatel:
Město Beroun

zhotovitel:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 1, 2025

1¢: 002 33 129
DIČ: CZ 002 33 129

1¢. 263 42 812
DIČ: CZ 263 42 812

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně
11 697,48

0,00

V CZK

11 697,48

Sazba daně výše daně
21,00% 2 456,47
12,00% 0,00

14153,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podOis:
_ _ , ____ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)

objekt:
010 - Dopravní značení

Místo: Beroun

Zadavatel: Město Beroun
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

obj.101 - větev A

009 - Ostatní konstrukce a práce
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

11 697,48

8 197,48
8 197,48

3 500,00
3 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
" Stavba:

BEROUN x SINEPO - Stavební úpravy úl. U Dobré vody(1)
ObĹekt:

010 - Dopravní značeni

Místo: Beroun

Zadavatel: Město Beroun
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

d obj.101

D 009
81 M '40445191-01

VY

501' K 915111111

P
W

502 K '915111121

P
VY

503 K ,915121111
P
VY

504 K 915131111

P
VY

505 K 915611111

P
VY
VY
VY
W

506 K 915621111

Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 697,48

8 197,48
8 197,48

1,000 5 401,08 5 401,08
1,000

15,000 11,87 178,05

15,000

7,000 7,10 49,70

7,000

12,500 21,28 266,00

12,500

8,750 170,84 1 494,85

8,750

34,500 7.48 258,06

15,000
7,000

12,500
34,500

8,750 37,54 328,48

P
VY

507 K 938909331

větev A

Ostatní konstrukce a práce
Dopravní značky Zn tř. 1 - komplet
osazeni,dodávka,montáž kuS
"nová DZ A9 v uhci Mařákova" 1
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělici

mčara siřky 125 mm souv|s|a bílá základni
Poznámka k položce: jC Urs 2024-02 11,60 KUm
'Vla" 5,5+4+5.5

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělicí
čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní m
Poznámka k položce je Urs 2024-02 6,94 KC/m " " "
"V7b" 2"3,5
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou voäici
čára bílá šířky 250 mm souvislá základní m
Poznámka k položce: jc Urs 2024-02 20,80 Kč/m
7J4" 12,5

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody m2
pro chodce, šipky, symboly bilě základni
Poznámka k položce je Urs 2024-02 167,00 Kó'm2
'"V5" (4+4+5,5"4)*0,5
Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, m
vodic1_ Eroužky
Poznámka k položce. je Urs 2024-02' 7, 31 KOm" "" "
"Vla" 5,5+4+5,5
'V7b" 2"3,5
'V4" 12,5
Součet

'Předznačení pro vodorovné značeni stříkané barvou
nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, m2
symboly, nápisy
Fbznámka k položce. je Urs 2024.02 36, to Kó'm2
W5" (4"4+5,5"4)*0.5
Čištěni vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého '
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20
m nebo naložením na dopravní prostředek ručně m2
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo
živičného
Poznámka k položce je Urs 2024-02.' 8 32 Kč/m2
"Vla" 5,5"4+5,5
"V7b" 2*3,5
'"V4" 12,5
"\/5" 4+4"5,5"4
Mezisoučet
52'0,5

vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Ostatní náklady souvisejici s objektem - přeprava kpl '
pracovníků a techniky, náklady na přesun hmot

8,750

P
VY
VY
VY
W
W
VY

D VRN

D VRN9
508 K 091002000

26,000 8,51 221,26

15,000
7,000

12,500
17,500
52,000
26,000

3 500,00
3 500,00

1,000 3 500,00 3 500,00

Strana 3 z 3


